

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMA

Sistema de Controle de Compras

Emissão de Solicitações

Requisição Agrupada

Pregão

Data:

Comprador:

Preço Estimado (R\$): 253.052,3700

Cd. Item	Produto	U.M.	Descrição	Qtde. Sol.	Pr. Estimado	Valor Tot.
1	69829	UN	Bateria CR2032	50,0	1,5500	77,5000
2	69830	UN	Bateria Nobreak 12V 7Ah; Comprimento (mm): 151, Largura (mm): 65, Altura Total (mm): 100	30,0	100,0500	3.001,5000
3	69832	UN	Cabo SATA 3 – 6Gb/s	50,0	4,0000	200,0000
4	69833	UN	Cabo USB para impressora AxB 2m	30,0	14,0000	420,0000
5	69834	UN	Cabo VGA 1,5M com Filtro	30,0	13,5000	405,0000
6	69835	UN	Caixa de Som Alimentação USB - Sistema de Áudio 2.0 - SNR:80db - Distorção: =0.5% 1W 1KHz - Impedância:40 (Ohms) - Potência 3Watts - Certificações CE, FCC	50,0	37,9000	1.895,0000
7	69840	UN	Cilindro DR-2340, da mesma marca da fabricante da copiadora (BROTHER).	6,0	238,0000	1.428,0000
8	69841	UN	Cilindro MLT-R204, da mesma marca da fabricante da copiadora (SAMSUNG).	10,0	156,8000	1.568,0000
9	69842	UN	Conector RJ45, com vias de contato produzidas em bronze fosforoso com camadas de 2,54 micrômetros de níquel e 1,27 micrômetros de ouro.	1.000,0	0,4000	400,0000
10	69844	UN	Conversor HDMI para VGA com saída de áudio P2	3,0	45,0000	135,0000
11	69843	UN	Caixa de Cabo de Rede 305m Homologado Anatel CAT5e 100% COBRE	5,0	727,7600	3.638,8000
12	69846	UN	Fonte ATX 400W 80 Plus White	100,0	255,0000	25.500,0000
13	69848	UN	Memória RAM 4GB DDR3 1600Mhz	20,0	79,0000	1.580,0000
14	69849	UN	Memória RAM 8GB DDR4 3200Mgz	50,0	240,3500	12.017,5000
15	69850	UN	Mouse óptico USB	100,0	11,9900	1.199,0000
16	69851	UN	Patch Cord Homologado Anatel 2,5M	50,0	19,0800	954,0000
17	69852	UN	Patch Cord Homologado Anatel 5M	10,0	25,0000	250,0000
18	69853	UN	Placa de Rede Gigabit PCI-e	10,0	114,4000	1.144,0000
19	69854	UN	Placa Mãe LGA 1700, Chipset B660 Express, suporte para processadores de 13ª geração e 12ª geração; 1 x porta HDMI; 1 x porta VGA; 1 porta USB Type-C; 1 porta RJ-45; 3 portas USB 3.2 Gen 1; 2 portas USB 2.0/1.1	30,0	741,5300	22.245,9000
20	69855	UN	Processador LGA 1700, Cache 18MB, 2.5GHz (4.4GHz Max Turbo), Gráfico Integrado.	30,0	1.840,0000	55.200,0000

21	69858	UN	SSD 240GB SATA 3 (6Gb/s) 2.5 Leitura: 500 MB/s, Gravação: 350 MB/s, Controlador: 2Ch ³ , NAND: TLC	100,0	145,2000	14.520,0000
22	69859	UN	Teclado USB ABNT2	50,0	37,0500	1.852,5000
23	69863	UN	Toner W1030X para impressora HP Laser Pro Monocromática 4103 FWD	48,0	647,0000	31.056,0000
24	69866	UN	Monitor 24" Full HD, 75Hz, IPS, HDMI, FreeSync, Ajuste de Angulo, VESA	20,0	1.077,2300	21.544,6000
25	69867	UN	Nobreak Bivolt 600Va Com 3 leds indicadores, verde, vermelho e amarelo. Proteção: Contra sobrecarga ou curto-circuito; sobretensão ou subtensão na saída; falha com bateria *Garantia de 2 anos* do fabricante *4 tomadas de saída* Manter a tensão de saída estabilizada mesmo em redes elétricas com tensão muito baixa ou muito alta. Possuir proteção contra surtos de tensão com varistor de óxido de zinco. Permitir ligar o nobreak em modo bateria na ausência da rede elétrica. RELIGAMENTO AUTOMÁTICO: nas situações em que ocorrem falta de energia da rede e posterior descarga total das baterias, o nobreak se autodesligará.	6,0	491,0400	2.946,2400
26	69869	UN	Roteador WiFi 6 Mesh, Gigabit, 5G:2402 Mbps, 2.4G:574 Mbps (2-PACK)	20,0	498,7000	9.974,0000
27	68935	UN	Roteador ACCESS POINT CORPORATIVO AP 1250 AC MAX DUAL BAND AC 1200; funções MUMiMo, Beamforming e Fast Roaming; Padrão Wireless IEEE 802.11 b/g/n/ac 1200 Mbps MiMo 2 T2R; até 350 conectados simultaneamente	3,0	1.390,0000	4.170,0000
28	68949	UN	Switches de gerenciamento inteligente, Gigabit de camada 2, 24 portas RJ-45 10/100/1000, 2 portas SFP 1GbE, capacidade de Switching de 52 Gbps, capacidade de produção de 38,68 Mpps, memória e processador ARM cortex-A9 a 800 MHz, 512 MBSDRAM, 256 MB flash, buffer de pacote: 1,5 MB, garantia vitalícia	5,0	2.150,0000	10.750,0000
29	68950	UN	Switches de gerenciamento inteligente, gigabit de camada 2, 48 portas RJ-45 10/100/1000 e 4 portas SFP 1GbE, capacidade de Switching de 104 Gbps, capacidade de produção de 77,37 Mpps, memória e processador ARM cortex-A9 a 800 MHz, 512 MBSDRAM, 256 MB flash, buffer de pacote: 1,5 MB, garantia vitalícia	3,0	4.537,6100	13.612,8300
30	69871	UN	Webcam HD 720P com microfone; Fotos: até 3,0 megapixels; Tecnologia Fluid Crystal.	50,0	187,3400	9.367,0000
					Total: 253.052,3700	

Controle Gerencial – Suprimentos

<div>Elaborado Por:</div>	<div>Secretário:</div>
<div>Solicitante:</div>	<div>4 – Gabinete Prefeito</div>